ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                             Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND                            TT. Chợ Chùa, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai hồ sơ mất giấy CNQSD đất.

        Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 07 năm 0224 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai.

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ TNMT Quy định

về hồ sơ địa chính, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với

đất;

Theo nội dung Công văn số 449/CNHNH ngày 13/02/2025 của Văn phòng ĐKĐĐ

tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh huyện Nghĩa Hành về việc niêm yết công khai mất giấy

CNQSD đất của ông Nguyễn Vi Trúc, địa chỉ thường trú thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa

Hành.

Nay, UBND thị trấn Chợ Chùa Thông báo niêm yết công khai hồ sơ mất giấy

CNQSD đất của ông Nguyễn Vi Trúc, thường trú tại TT. Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành,

tỉnh Quảng Ngãi. Giấy CNQSD đất đã mất cụ thể như sau:

- Thửa đất số 185, tờ bản đồ 24, diện tích 208,8 m2 ( đất ODT + BHK), theo giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ CS 11161, số Phát hành Đ 579185, do sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi cấp ngày 18/10/2021, địa chỉ TT. Chợ Chùa,

huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày, kể từ ngày 20 tháng 02 năm 2025 đến hết

ngày 07 tháng 3 năm 2025.

Địa điểm: Tại trụ sở UBND thị trấn Chợ Chùa, các tổ dân phố ( 06 TDP ).

Trong thời gian niêm yết công khai về việc mất giấy CNQSD đất cho ông Nguyễn

Vi Trúc, ai có cất giữ hoặc nhặt được gì thì gửi đến UBND thị trấn Chợ Chùa để trả lại

cho ông Nguyễn Vi Trúc hay người đại diện, hoặc khai báo cho chính quyền. Quá thời hạn

nêu trên mọi thắc mắc, khiếu nại sẽ không được giải quyết.

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND thị trấn Chợ Chùa, các tổ

dân phố và phương tiện truyền thanh của UBND thị trấn Chợ Chùa trong thời gian trên.

Ơ

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Tổ trưởng các TDP ( T/ báo);                                              KT. CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh TTCC ( T. báo);                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

                                                                                               Ngô Văn Danh

		2025-02-20T08:34:20+0700

		2025-02-20T08:43:58+0700

		2025-02-20T08:43:58+0700

		2025-02-20T08:43:58+0700

		2025-02-20T08:43:58+0700

		2025-02-20T08:43:58+0700